Kính gửi: Phòng Cảnh sát kinh tế (PC03) - Công an tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Chương trình phối hợp số 1038/CTPH-CA-BHXH ngày 24/11/2017
Giữa Công an tỉnh Lạng Sơn và Bảo hiểm xã hội tỉnh (BHXH) Lạng Sơn trong công
tác phòng, chống tội phạm và các hành vi vi phạm pháp luật bảo hiểm xã hội, bảo
hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp giai đoạn 2017-2022.

BHXH tỉnh Lạng Sơn thông báo tình hình thu nộp của 03 đơn vị sử dụng lao
động theo công văn số 1243/BHXH-TTKT ngày 17/12/2019, số liệu tính đến hết ngày
29/02/2020:

1. Công ty TNHH Hồng Phong: Ngày 27/02/2020 đơn vị nộp số tiền đóng
BHXH là 500.000.000 đồng (Ủy nhiệm chi số 00052); Số tiền còn phải đóng  tính đến
thời điểm thông báo là: 2.192.178.733 đồng.

2. Công ty cổ phần kết nối y tế tại Lạng Sơn: Ngày 26/02/2020 Đơn vị thực
hiện nộp số tiền đóng BHXH là 15.000.000 đồng (Ủy nhiệm chi số 00008), số tiền
còn phải đóng tính đến thời điểm thông báo là: 657.117.206 đồng.

3. Hợp tác xã Đồng Tâm: Ngày 21/01/2020 đơn vị nộp số tiền đóng BHXH là
100.000.000 đồng (Ủy nhiệm chi số 00018); Số tiền còn phải đóng tính đến thời điểm
thông báo là: 778.177.569 đồng.

Tính đến thời điểm thông báo 3/3 đơn vị SDLĐ đã có động thái nộp tiền
BHXH; Tuy nhiên số tiền còn phải đóng của các đơn vị là rất lớn, đề nghị phòng
Cảnh sát kinh tế, Công an tỉnh Lạng Sơn tiếp tục hỗ trợ, đôn đốc 03 đơn vị trên thực
hiện đúng các quy định của pháp luật về BHXH./.

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BHXH-TTKT
V/v Thông báo tình hình thu nộp BHXH của

03 đơn vị SDLĐ nợ đọng (lần 3)

           Lạng Sơn, ngày         tháng 03 năm 2020

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- QLT, KT&TN;
- BHXH Cao Lộc;
- Lưu: VT, TTKT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nông Thị Phương Thảo

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-03-06T16:02:32+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Công Bằng<bangnc@langson.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-03-06T17:00:58+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nông Thị Phương Thảo<thaontp@langson.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-03-06T17:13:39+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn<vanphong@bhxhlangson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-03-06T17:13:57+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn<vanphong@bhxhlangson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-03-06T17:15:13+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn<vanphong@bhxhlangson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!